



Ordem de Compra No. 000000037

Data de Emissão: 25/05/2017

Fornecedor: 0000015MODERNA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA - EPP

Endereço: R 68 194 QD 108 LT22
 SETOR CENTRAL - Goiânia - GO

CNPJ: 06.338.087/0001-98

Telefone:

A/C:

Cond. Pagto.: 30 DIAS

Data Entrega:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	P. UNITARIO	QUANTIDADE	TOTAL
1	PASTA A4 TRANSPARENTE COM ELASTICO	UN	1,16	300	348,00
2	PASTA COM GRAMPO PLASTICO TRANSPARENTE	UN	1,10	300	330,00
3	CAPA PLÁSTICA CRISTAL A4 (PACOTE COM 100	UN	0,23	2.000	460,00
4	CAPA PLÁSTICA PRETA A4 (PACOTE COM 100	UN	0,21	2.000	420,00
5	ESPIRAL ENCADERNACÃO 7MM PRETO	UN	0,07	300	21,00
6	ESPIRAL ENCADERNACÃO 9MM PRETO	UN	0,08	300	24,00
7	ESPIRAL ENCADERNACÃO 12MM PRETO	UN	0,12	200	24,00
8	ESPIRAL ENCADERNACÃO 14MM PRETO	UN	0,14	200	28,00
9	ESPIRAL ENCADERNACÃO 17MM PRETO	UN	0,19	100	19,00
10	ESPIRAL ENCADERNACÃO 20MM PRETO	UN	0,22	100	22,00
11	ESPIRAL ENCADERNACÃO 23MM PRETO	UN	0,24	100	24,00
12	ESPIRAL ENCADERNACÃO 25MM PRETO	UN	0,25	100	25,00
13	ESPIRAL ENCADERNACÃO 29MM PRETO	UN	0,40	60	24,00
14	ESPIRAL ENCADERNACÃO 33MM PRETO	UN	0,50	48	24,00
15	ESPIRAL ENCADERNACÃO36MM PRETO	UN	0,52	36	18,72
16	ESPIRAL ENCADERNACÃO 40MM PRETO	UN	0,30	27	8,10
17	ESPIRAL ENCADERNACÃO 45MM PRETO	UN	0,70	15	10,50
18	ESPIRAL ENCADERNACÃO 50MM PRETO	UN	1,19	12	14,28
19	CLIPS GALVANIZADOS 8.0 CAIXA COM 500GR	UN	6,30	8	50,40
20	CLIPS GALVANIZADOS 6.0 CAIXA COM 500GR	UN	6,30	12	75,60
21	CLIPS GALVANIZADOS 3.0 CAIXA COM 500GR	UN	6,30	12	75,60
22	PASTA EM L TRANSPARENTE	UN	0,47	300	141,00
23	PEN DRIVE 8GB	UN	20,89	15	313,35
24	CADERNO CAPA DURA PEOUENO 48 FOLHAS	UN	1,98	12	23,76
25	PAPEL A4 SULFITE COM 500 FOLHAS	PC	16,98	150	2.547,00
26	APAGADOR PARA OUAURO BRANCO (PINCEL)	UN	3,00	15	45,00
27	TINTA GUACHE CORES DIVERSAS	UN	3,59	60	215,40
28	BLOCO MARCADOR DE PÁGINA COLORIDO 50X15MM	UN	5,30	100	530,00
29	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FOLHAS	UN	4,80	20	96,00
30	PAPEL CREPOM PACOTE COM 10 FOLHAS	UN	6,00	20	120,00
31	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	0,42	100	42,00
32	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	0,42	50	21,00
33	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	0,42	50	21,00
34	LAPIS PRETO SEM BORRACHA COM PONTA	UN	0,22	432	95,04
35	BORRACHA BRANCA N° 40	UN	0,25	160	40,00
36	FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 45MM X 45 M	UN	2,00	72	144,00
37	FITA CREPE 25MM X 50M	UN	3,25	30	97,50
38	ENVELOPE KRAFT 24X34	UN	0,15	500	75,00
39	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA 70MM X 200M	UN	11,40	10	114,00
40	PILHA ALCALINA AA	UN	1,28	60	76,80

41	PILHA ALCALINA MÉDIA	UN	5,30	48	254,40
42	PILHA ALCALINA GRANDE	UN	8,90	48	427,20

Conforme previsto no art. 13 do Regulamento de Compras;
 Autorizo a compra/aquisição do(s) produto(s) ou contratação do(s) serviço(s).

Valor Bruto: 7.485,65
 Frete: 0,00
 Descontos: 0,00
 Despesas: 0,00
 Valor Líquido: 7.485,65



Observação:

A aquisição dos materiais acima especificados, destina-se para suprir as necessidades de reposição do estoque de material de expediente do almoxarifado para uso em toda unidade CREDEQ

[Handwritten signature]
 25/05/17

Gerente de Compras e Logística
 Cleudson Carlos de Lima
 Gerente de Compras e Logística
 CREDEQ

[Handwritten signature]

Diretor Administrativo e Financeiro

[Handwritten signature]
 Cleison Rodrigues da Silva
 Diretor Geral
 Diretoria Geral
 25/05/17 - 17:01

Inserido Por: José
 Gerente de Compras e Logística
 CREDEQ

25/05/2017 14:39:50